令和7 年 12 月19 日

会員各位

セブンミリオンカントリークラブ

委 員 長  山田 記義

当番委員  有江 伊織

研修会のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。常々よりクラブのため格別のご高配賜り誠に有り難うござ

います。今月の研修会を開催いたしますのでご案内申し上げます。
謹白

開催期日   令和7 年12 月28 日（日）

競技方法   18 ホール・ストロークプレー

  賞      グロス 75 迄  賞品券（７，２００円分）

         グロス 79 迄  賞品券（３，６００円分）

         グロス入賞者以外の方で

         ネット 75 迄の上位3 名に 賞品券（３，６００円分）

参加資格   ハンディキャップ 13.0 迄の男性会員

ハンディキャップ 18.0 迄の女性会員

参 加 料   １，０００円

背振（アウト）コース・スタート

時 刻 氏 名 HD 氏 名 HD 氏 名 HD 氏 名 HD

7：28 有江 伊織 3.5 德永 忠則 6.4 田中  剛 9.8

7：35 髙野 靖崇 1.0 小野山浩太郎 7.1 藤井 義弘 8.1 橋口 律雄 13.0

7：42 宮原 大舞 2.3 田中 満隆 6.8 安田 信策 10.0 水津 靖紀 12.1

那珂（イン）コース・スタート

時 刻 氏 名 HD 氏 名 HD 氏 名 HD 氏 名 HD

7：28 古川 光平 3.3 山田 記義 6.8 矢野 祐二 10.0

7：35 中園  守 4.8 中尾 裕治 6.1 原田  浩 7.2 木下 博昭 10.7

7：42 福田 正夫 4.1 永尾 和英 6.5 岩室  護 7.8 島居 正吾 12.6

※ 欠場の場合は、速やかに事務局まで連絡すること。競技開催の一週間前（令和 7 年 12 月 22 日）より参加を取

消された場合は、理由の如何を問わず参加料と同額のキャンセル料を申し受けます。
※ 競技スタート前にマーカーの指定を行います。スタート時刻の 20 分前までに受付（署名）のない場合はフリー扱

いになることがあります。

※ ドライビングクラブ規制競技（高反発クラブ使用禁止）
※ 「遅延プレー防止」の為、先行組と 1 ホール以上間隔を空けると 1 回目：警告、2 回目：1 組全員に 2 打の罰を加

えることとします。
※ スタート室横に掲示してある特別規則を各自ご確認の上、スタートして下さい。

※ 緊急時以外は、携帯電話の通話及び使用を原則禁止と致します。
※ 競技終了後、成績をホームページに掲載します。